
ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  НАУКИ 

 

ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И МИНЕРАЛОГИИ 

им. В.С.СОБОЛЕВА 

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИГМ СО РАН) 
 

 П Р И К А З 
 

09.02.2024  г.Новосибирск № 09.02.24/1-од 

 

 

 

О работе диссертационного совета 

24.1.050.02 
 

В связи с переносом праздничных дней 2 и 3 мая 2024 г. на 29 и 30 апреля 

2024 г. приказываю: 

1. Отменить заседание диссертационного совета 24.1.050.02, назначенное 

на 30.04.2024 г. по защите диссертации на соискание ученой степени доктора 

геолого-минералогических наук Богуславским А.Е.; 

2. Перенести дату защиты диссертации на соискание ученой степени 

доктора геолого-минералогических наук Богуславским А.Е на 14.05.2024 г. 

3. Техническому секретарю Т.В. Дзюбенко разместить информацию о 

работе диссертационного совета и о переносе даты защиты диссертации 

Богуславским А.Е. на официальном сайте ИГМ СО РАН, а также в Единой 

информационной системе государственной научной аттестации (ЕГИСМ); 

4. Техническому секретарю Т.В. Дзюбенко довести до сведения 

информацию о переносе дат защит диссертации Богуславским А.Е. до всех 

заинтересованных лиц. 

 

И.о. директора ИГМ СО РАН 

д.г.-м.н.          С.З. Смирнов 

 

 

 

С приказом ознакомлена 

Т.В. Дзюбенко 

 


